בבית משפט השלום בהרצליה נדונה תביעתו של יבגני טרנוב, שיוצג על ידי עו"ד שני (להלן: "יבגני"), כנגד שירביט חברה לביטוח בע"מ, שיוצגה על ידי עו"ד צחיק (להלן: "שירביט").

פסק הדין ניתן בפברואר 2012, מפי השופט ד"ר שאול אבינור, ודן באבחנה בין "ניזוק ישיר/עיקרי" לבין "ניזוק משנה/ עקיף" על פי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: "חוק הפל"ד").

בנסיבות התביעה, עמד רכבו של יבגני בצומת, בהמתנה לאור ירוק ברמזור, ובעודו ממתין פגע אוטובוס זעיר (אשר נמלט מכוחות המשטרה) ברכב בו נסע גבריאל חצבאני ז"ל (להלן: "המנוח"). מעוצמת הפגיעה, נהדף רכבו של המנוח אל עבר עמוד תאורה, והמנוח הועף מרכבו, פגע בחזית רכבו של יבגני, וכתוצאה מהפגיעה נהרג המנוח, וגופתו הוטלה לצד רכבו של יבגני (להלן: "התאונה").